
Příloha č. 3  
Doplnění popisu klíčových aktivit   
Projekt CZ.2.17/3.1.00/33301  
 
Číslo klíčové 
aktivity  

1 

Název klíčové 
aktivity  

Příprava výukových materiálů 

Popis 
realizace 
klíčové 
aktivity - 
doplnění 

V případě, že předmět bude v anglické verzi zcela nový, zahrnuje 
realizace především následující položky: 

• Anotace, klasifikační stupnice, podmínky udělení zápočtu. 
• Harmonogram přednášek a plán cvičení na webu. 
• Přednáškové materiály (slidy, ev. Lecture notes). 
• Zadání úloh na cvičení, návody, vzorové kódy apod. 

Vytvoření plnohodnotné anglické verze předmětu odhadujeme na 
měsíc práce. Pro některé předměty již materiál částečně existuje, 
časová náročnost se pak úměrně snižuje. Uvažujeme 40 učitelů 
(někteří učitelé se podílejí na přípravě více předmětů) po 80 hodinách 
práce (pro některé předměty již anglické materiály částečně existují). 

 
Číslo klíčové 
aktivity  

2 

Název klíčové 
aktivity  

Vzdělávání učitelů 

Popis 
realizace 
klíčové 
aktivity - 
doplnění 

Podrobnější popis specializovaného kurzu: Kurz bude zaměřen na 
zdokonalení rétoriky v angličtině. Důraz bude kladen na srozumitelnost, 
vhodnou volbu výrazů a pod.  
 
Součástí kurzů budou také hospitace na přednáškách. Hospitující 
odborníci z katedry jazyků poskytnou kritické komentáře jak úrovni 
jazyka tak i k rétorice jako takové. Odborníci ze zahraničních škol 
budou především připomínkovat kvalitu jazyka a technickou úroveň. 
Hospitace budou přednostně probíhat v rámci standardních 
přednáškových bloků zahraničních učitelů. 

 
Číslo klíčové 
aktivity  

4 

Název klíčové 
aktivity  

Rozvoj mezinárodní spolupráce 

Popis 
realizace 
klíčové 
aktivity - 
doplnění 

Zahraniční profesor během měsíce odpřednáší podstatnou část 
předmětu ve formě blokové výuky. Rozsah nebude u všech předmětů 
úplně stejný, obvykle se bude jednat o 6-10 dvouhodinových přednášek 
v režimu 1-2 přednášky denně v různou dobu tak, aby studentům, 
pokud možno, nekolidovaly s ostatním rozvrhem. Součástí jejich pobytu 
bude, pokud to okolnosti dovolí, také hospitace na předmětu 
přednášeném českým učitelem, viz doplněný popis klíčové aktivity č. 2. 

 


	Příloha č. 3
	Doplnění popisu klíčových aktivit
	Projekt CZ.2.17/3.1.00/33301

